K’ SAN PEDRO

Zona/Pais Generico
Importador Generico

Formato 750

Cédigo V2057885
Descripcion  ETI-AA-CARANCH_VA-CS-750-GENERICO-(CHILE)
Linea Carancho Varietal

Fecha 09/09/16

104 mm

76 mm

Cabernet Sauvignon
D.O. Valle Central
20XX | CHILE

CARANCHO
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V2057885

2012
2013
2014
2015

Aplicacion Folia Dorada
50%

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

76 x 104 mm.

Cuvee Sable

Acuoso Brillante

Flexo - Digital Autoadhesivo

Colores " .

CMYK PO0O32U

Recursos

Folia Oro
Luxor 425



